
COMUNE DI TREVIGNANO
ROMANO

Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE 3° Settore: Economico Finanziario

REGISTRO GENERALE N. 355 del 04/04/2024

DETERMINAZIONE N.  35 DEL 04/04/2024
PROPOSTA N. 226 del 04/04/2024

OGGETTO: RETTIFICA  BANDO  DI  CONCORSO  PUBBLICO  PER TITOLI  ED  ESAMI
PER LA COPERTURA DI N.1 ISTRUTTORE TECNICO

IL RESPONSABILE
3° SETTORE: ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016; 

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario; 

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto; 

Visti i decreti di nomina dei responsabili di servizio n. 18, 19, 20, 21 del 28/02/2023 e n. 4 del 
14/03/2024; 

Vista la delibera di G.C. n.159 del 15/06/2023 di approvazione del Piano degli obiettivi e del Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2023/2025; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 16/01/2024 con la quale viene approvato il 
Bilancio di previsione 2024/2026; 

Richiamata la determina del Settore Economico Finanziario n.32 del 28.03.2024 RG 326 con la 
quale è stato approvato il bando del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 
istruttore tecnico; 

Verificato che per mero errore materiale la pubblicazione del bando di concorso per la copertura di 
n.1 istruttore tecnico sul portale sul portale “inPA”, disponibile all’indirizzo internet 
https://www.inpa.gov.it/ è avvenuta senza la selezione dei filtri necessari alla corretta presentazione 
della domanda di ammissione dei candidati;



Ritenuto pertanto dover riapprovare il bando già approvato con determina n.32 del 28.03.2024 RG 
326 per la modifica del solo termine di scadenza per la presentazione delle domande;

DETERMINA

1. di rettificare, per i motivi meglio specificati in premessa, i termini di scadenza del bando per
n. istruttore tecnico;

2. di riapprovare il bando di concorso pubblico allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale.
 

Il Responsabile
3° Settore: Economico Finanziario

Dott. Mauro Ranieri


